
Č.j. 4148/2017-VLRZ/FL/ZR-VP
 RIS 2017/AS0/01/000014

SMLOUVA  O  DODÁVKÁCH POTRAVINÁŘSKÉHO ZBOŽÍ

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo:  Magnitogorská 12/1494,101 00 Praha 10,

Zastoupená ředitelem VLL Františkovy Lázně p. Doc. Ing. Karlem Kotkem, CSc.
IČ:   00000582

   DIČ:  CZ00000582
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

dále jen odběratel

a

Petr Pišoja
Sídlo: 

Zastoupená   p. Petrem Pišojou
Provozovaná činnost na základě živnostenského listu č.j.: 0332/98/CH

IČ:  641 80 476
       DIČ: CZ6708100663

bankovní spojení:  
číslo účtu: 

dále jen dodavatel

 Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

I.
Předmět plnění

Předmětem smlouvy o dodávkách potravinářského zboží ( dále jen zboží ) jsou
dodávky zeleniny a ovoce specifikované v příloze č.1 této smlouvy ( nabídkový list ).

II.
Doba a místo plnění

Dodávky zboží budou prováděny od 22. 2. 2017 do 31. 12. 2017 do Vojenské lázeňské
léčebny, Národní 15, Františkovy Lázně, a to na základě jednotlivých písemných objednávek
vystavených pověřeným zaměstnancem odběratele p.  skladníkem
potravin.



III.
Povinnosti smluvních stran

 Odběratel je povinen zaslat ( případně i telefonicky ) písemnou objednávku zboží
dodavateli, a to ve lhůtě 3 dnů před požadovaným termínem dodání zboží.

 Dodavatel je povinen předat zboží odběrateli v požadovaném množství a kvalitě
v místě plnění, odběratel je povinen převzít od dodavatele zboží přepočítáním , převážením
dle dodacího listu, potvrdit dodavateli jeho převzetí a uhradit sjednanou cenu. Převzetím
zboží se stává odběratel  jeho vlastníkem.

IV.
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

 Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné,  jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu
č.1 této smlouvy. Při nákupu ovoce a zeleniny je nákup realizován za ceny v místě a čase
obvyklé.

 Cena zboží bude odběratelem uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě
faktury ( bankovním převodem ) vystavené dodavatelem. Splatnost faktur činí 14 dní ode dne
jejího doručení odběrateli. Faktura musí splňovat podmínky stanovené v §26 a násl. zákona
č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435 občanského zákoníku. Dodávky budou
fakturovány za jednotlivá dekádní období. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané
náležitosti, bude vrácena dodavateli k přepracování. V takovém případě se sankce podle
článku V. této smlouvy vůči odběrateli neuplatňuje.

               Na vystavené faktuře bude tato adresa odběratele :

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ )
Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10

              Faktury budou zasílány na adresu konečného příjemce ( adresa pro odeslání
faktury ):

Vojenská Lázeňská léčebna ( VLL )
Národní 15, 351 01 Františkovy Lázně

V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

                Dodavatel  se zavazuje zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny
plnění a to za každý započatý den prodlení, nedodá-li objednané zboží v dohodnutém
termínu. Nedodrží-li odběratel splatnost faktur, je povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den  prodlení.



VI.
Zánik smluvního vztahu

 Tato smlouva zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII.
Platnost a účinnost

         Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

VIII.
Závěrečné ustanovení

 Otázky v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom
výtisku obdrží každá ze smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru
smluv zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně
příloh ve strojově čitelném formátu.

Ve Františkových Lázních dne 22. 2. 2017

 Doc. Ing. Karel Kotek, CSc.                                                             Petr Pišoja
----------------------------------                                                -------------------------------------
            ředitel VLL



od.01.01.2017    Velkoobchod ovocem a zeleninou     Ceník ovoce a zeleniny
PETR PISOJA ceny bez DPH

Nabidka ovoce-zeleniny
doprva v ceně zboží

59,00 29,00
25,00 95,00
26,00 20,00

10,00
35,00 13,00
45,00 39,00

79,00
29,90 59,00
79,00 49,00
95,00

29,00 49,00

49,00
49,00
49,00
59,00

25,00 35,00
25,00 65,00

25,00
95,00
35,00

5,00 39,00
39,00

29,00 10,00
15,00

22,00
49,00 22,00
29,00 22,00
29,00 22,00

19,00
8,90 24,00

29,90 9,00
22,00 13,00
38,90 25,00
19,00 69,00
12,00 2,90
15,00 3,00

Ananas cal.8
Avokádo cal.16
Banány žlutý Bouba
Banány žlutý Fyffes

Hroz.vino Modré
Hroz.víno Bilé
   - Hrušky
Packham c.60

Citrony skl.cal.6
Blumy červené c.50+
Broskev
Grapefruit bílý

Dr.Guyot
Forelle skl.c.70
Nektarinka
Jabka
Modi skl. cal.80
Golden del.vol.c.65+
Idared - vol.60+
Jonagored voll.cal75+
Jahody bal. 500g
Nashi žluté c.18

Brambory rané prané

Mandarinka skl.cal.1x
švestky
Mango vol.cal.12
Melouny vodní

Kiwi vol.cal.33
Kopr vol.

Brambory 60+

Celer hlíza
Celer řapíkatý

Melouny žluté c.10
Pomeranč skl. cal 125
Pomeranč vol cal.88
Brambory sladké

   Brokolice 500g

Cibule červená
Cibule cal. 70 - 90
Cibulka zel.sv.

Panama
Španělsko
Costa Rica
D.Republika
Španělsko
Španělsko
Italie
Turecko
Itálie

J.A.R
Italie

Itálie

Italie

J.A.R
Francie

Čína
Chile
Německo

Itálie
č.republika
Německo
Německo

Španělsko
J.A.R
J.A.R
Španělsko

J.A.R
cz
Brazilie
Itálie

Itálie
Rakousko
Německo
Německo

č.republika
Německo
Španělsko
Holandsko

Kedluben
Květák cal. 6
Křen
Limeta

Cuketa zel
Česnek vol.
Kapusta vážená
Karotka volná

  - Paprika
Paprika bílá
Paprika bílá
Paprika červená G

Lilek
Okurka polní
Okurka hadovka kř.
Okurka had.balená

Petržel kudrnka
Pórek volně
Rajčata vol.MM
Rajčata keř.MM

Paprika oranžová
Paprika zelená M
Paprika žlutá M
Petržel kořen

Salát hlávkový c.12
Salát ledový
Salát lollo bianco
Salát lollo rosso

Ředkev bílá
Ředkvička
Řepa červená
   - Saláty

Zelí červené hl.
Zelí pekinské bal
Žampiony skl.
  Vejce volná "L"

   - Zelí
Zelí b.kys.bal. 500 g
Zelí bílé kyselé 13 kg
Zelí bílé hl.

  Vejce bal.10 ks "M"

č.republika
Španělsko
č.republika
č.republika
Německo
č.republika
Maďarsko
Mexiko
Holandsko

č.republika
Maďarsko
Španělsko
Holandsko

Slovensko
Holandsko
Holandsko

Belgie
Polsko
Španělsko
Německo

Polsko
Holandsko
Polsko
č.republika

č.republika
č.republika
č.republika

Německo
Polsko

č.republika

Polsko
č.republika
č.republika
č.republika

č.republika
č.republika
č.republika
č.republika


	Kupní smlouva Pišoja
	Pišoja - cenik



